
Mönstret är en variant av ett snogapannemönster* hämtat från ett hängkläde som är bevarat 
på Hallands konstmuseum. 

Snogapannemönster finns i flera olika variatoner. Just detta mönster är spegelvänt på mitten 
och lösningen på kompositionen har blivit de karaktäristiska ”stjärnorna” som liksom smälter 
ihop.  Det är ett vanligt förekommande mönster på de halländska hängklädena. 

Mittenmönstret går inte att rapportera inklusive uddkanten, eftersom de inte har samma rap-
porttal som huvudmönstret. Dessa måste alltså rapporteras separat. 

Hängklädet har botten i halvlinne med blått lin och röd bomull i mönsterinslagen. Trådtäthe-
terna är runt 17 trådar/cm i varp och runt 20 inslag/cm i i väft. 

*Snog = Snok/orm. Panna = panna/huvud
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Count Size: 122 x 51
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Count Size: 122 x 27
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Count Size: 122 x 23

1

1

5

5

10

10

15

15

20

20

25

25

30

30

35

35

40

40

45

45

50

50

55

55

60

60

65

65

70

70

75

75

80

80

85

85

90

90

95

95

100

100

105

105

110

110

115

115

120

120

122

122

1 1

5 5

10 10

15 15

20 20

23 23



D
et

ta
 v

er
k 

är
 li

ce
ns

ie
ra

t u
nd

er
 e

n 
Cr

ea
tiv

e 
Co

m
m

on
s 

Er
kä

nn
an

de
-D

el
aL

ik
a 

4.
0 

In
te

rn
at

io
ne

ll 
Li

ce
ns

. E
m

m
a 

G
er

di
en

 fö
r K

ul
tu

r i
 H

al
la

nd
 –

 S
lö

jd
 2

01
4

HM 17607 Mönsterbra’ med snogapannemönster

Copyright (C) 2014 Emma

Count Size: 26 x 27
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Count Size: 32 x 22
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Count Size: 58 x 49
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